
  

UCHWAŁA Nr XXVII/ 196 / 2017 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie : zmiany  uchwały  budżetowej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) art. 211, art. 212, art. .236 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016r. poz.1870 ) Rada Gminy 

Lubiszyn uchwala, co następuje:  

§ 1 

1. Zwiększa się planowaną kwotę dochodów o  kwotę 123 985,03 zł., jak w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały, w tym: 

 

2) zwiększa się dochody bieżące o kwotę : 123 985,03  zł 

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych dochodów budżetu Gminy  

    w wysokości   28 938 258,69  zł,   w tym: 

 

1) dochody bieżące       27 375 175,69 zł 

2) dochody majątkowe    1 563 083,00 zł 

 

§ 2 

1. Zwiększa się planowaną kwotę wydatków o kwotę 123 985,03 zł., jak w załączniku nr 2 

do niniejszej uchwały, w  tym: 

 

1)zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę :            41 545,60 zł 

2)zwiększa się wydatki bieżące o kwotę :           157 505,03 zł 

3)zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę :          8 025,60 zł 

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w     

    wysokości 34 404 258,69 zł, w tym: 

     

1) wydatki bieżące     25 583 267,31 zł 

2) wydatki majątkowe  8 820 991,38 zł 

 

§ 3 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXIII/163/2016 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 29 grudnia 2016 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2017, dotyczący wydatków na 

zadania jednostek  pomocniczych z art.2. ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu 

sołeckim (t.j. Dz.U. z 2014r., poz.301) otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Zwiększenie dochodów  

 w rozdziale 85230 Pomoc w zakresie dożywiania  w wyniku otrzymania dotacji 

celowej z budżetu państwa na realizację zadania ,,Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania„ o kwotę : 37 000 00 zł; 

 

  w rozdziale 85295 Pozostała działalność w wyniku otrzymania dotacji celowej  z 

budżetu państwa na dofinansowanie zadania pn. „Senior +” o kwotę: 86 985,03zł; 

  Zwiększenia wydatków    

 80101 Szkoły podstawowe o kwotę: 11 000,00 zł w związku z koniecznością 

wykonania remontu komina i schodów  w Szkole Podstawowej w Stawie ; 

 

 w rozdziale 80195 Pozostała działalność o kwotę 20,00 zł. w związku z 

koniecznością dostosowania planu finansowego na wniosek inspektora do spraw 

oświaty ; 

 

 w rozdziale 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej o kwotę 7 500,00 zł w związku z 

koniecznością wykonania usług remontowych oraz dostosowanie planu 

finansowego odpisu na ZFŚS  na wniosek kierownika GOPS w Lubiszynie;  

 

 w rozdziale 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne o kwotę 30 000,00zł 

dostosowanie planu finansowego na wniosek kierownika GOPS w Lubiszynie;  

 

 w rozdziale 85230 Pomoc w zakresie dożywiania o kwotę : 3 253,74 zł zwiększenie 

planu finansowego na zadanie w zakresie dożywiania - dotacja LUW ; 

 

 w rozdziale 85295 Pozostała działalność o kwotę 102 731,29 zł w związku z 

realizacją zadania  pn. „Senior +” dofinansowanego w ramach  dotacji  LUW ; 

 

     w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach na wniosek sołectwa  

                Kozin o kwotę: 8 025,60zł  w ramach zadań realizowanych w funduszu  sołeckim  

                tej miejscowości. 

Zmniejszenia wydatków    

 w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 11 000,00 zł. w   

  wyniku  dostosowania planu finansowego jednostki oświatowej  (SP Staw) ; 

 

 w rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe  o kwotę 5 000 zł. w wyniku dostosowania  

   planu finansowego  jednostki na wniosek  kierownika   GOPS ; 

 

 w rozdziale 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej o kwotę 14 500,00zł w wyniku  

  dostosowania planu finansowego jednostki na wniosek kierownika GOPS; 

 

 



 w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby na wniosek sołectwa  

            Kozin o kwotę 7 525,60zł  w ramach zadań realizowanych w funduszu  sołeckim  

            tej miejscowości, 

 

 w rozdziale 92195 Pozostała działalność na wniosek sołectwa Kozin o kwotę 500,00zł  

w ramach zadań realizowanych w funduszu  sołeckim tej miejscowości 


